AJUNTAMENT DE LA POBLA DE VALLBONA

AJUNTAMENT DE
LA POBLA DE VALLBONA

Orgénico Programa Econémico

112
11300
115
116

Total Articulo 11 Impostos sobre el capital.

130
131

Total Articulo 13 Impost sobre les Activitats Economiques.

Total Capitulo 1 IMPOSTOS DIRECTES

29000

29001

Total Articulo 29 Altres impostos indirectes.

Total Capitulo 2 IMPOSTOS INDIRECTES

301
302

Total Articulo 30 Taxes per la prestacio de serveis publics basics

31201
31202
31203
31901

Total Articulo 31 Taxes per la prestaci6 de serveis publics de ¢

32101
32102
322

325

327

Presupuesto de ingresos

Periodo: 2026

Ordenado por: Capitulo, Articulo, Econémico
Agrupado por: Capitulo, Articulo

Denominacién

I.B.I. NATURALESA RUSTICA
I.B.I. NATURALESA URBANA
IMPOTS S/VEHICLES TRACCIO MECANICA

IMPOST INCREMENT VALOR TERRENYS
NAT.URBANA

IMPOST SOBRE ACTIVITATS ECONOMIQUES
INSPECCIO LA.E

IMPOST S/CONSTRCCIONS,
INSTAL.LACIONS I OBRES

INSPECCIO IMPOST CONSTRUCCIONS,
INSTAL-LACIONS I OBRES

TAXA SERVEI CLAVEGUERAM
TAXA SERVEI RECOLLIDA DE FEM

TAXA DRETS D'EXAMEN

TAXA SERVEI TRANSPORT ESCOLAR
TAXA SERVEI EPA

TAXA SERVEI DE CEMENTERI

TAXA LLICENCIA D'OBRES
TAXA LLICENCIES AMBIENTALS

LLICENCIES PRIMERA OCUPACIO I
CEDULES D'HABITABILITAT

TAXA EXPEDICIO DOCUMENTS
URBANISTICS

TAXA REGISTRE CENSAL D'ANIMALS

Total Articulo 32 Taxes per la realitzacié d'activitats de competeix

331
33201
33202

33301
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RESERVES DE PAS A VEHICLES PER LES
VORERES (GUALS)

TAXA PER UTIL. PRIVATIVA EMPRESES
ELECTRIQUES I GAS

TAXA PER UTIL. PRIVATIVA EMPRESES
SUBM.D'AIGUA

TAXA PER UTIL. PRIVATIVA EMPRESES
TELECOMUNICACIO

Pressupost 2026
235.000,00
6.000.000,00
1.350.000,00
50.000,00

7.635.000,00

875.000,00
242.292,71

1.117.292,71

8.752.292,71

1.240.000,00

164.230,76

1.404.230,76

1.404.230,76

300.000,00
1.334.321,75

1.634.321,75

10.000,00
50.000,00

8.000,00
25.000,00

93.000,00

200.000,00
45.000,00
10.000,00

6.000,00

1.000,00

262.000,00

180.000,00

225.000,00

30.000,00

15.000,00
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Orgénico Programa Econémico

33501
33502
338

33901
33902

Denominacién

TAULES I CADIRES

LLOCS DE MERCAT
TELEFONICA

MATERIALS DE CONSTRUCCIO
OCUPACIO VIA PUBLICA

Total Articulo 33 Taxes per la utilitzacié privativa o l'aprofitamen

34102
34202
34203
34205
34301
34309
34401
346

34901

Total Articulo 34 Preus piblics.

39100

39110

39120

39211
393
398
39901
39911
39913

Total Articulo 39 Altres ingressos.

Total Capitulo 3 TAXES, PREUS PUBLICS I ALTRES INGRESSOS

42000
42001
42020
42021

Total Articulo 42 De I'Administracié de 1'Estat.

45000
45002

45003
45004

45005
45006

45031
45032
45033
45035
45051
45054
45063
45080
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MENJAR A TAULA
MENJADOR ESCOLA INFANTIL
BIBLIOTECA

ESCOLA D'ESTIU
INSTAL.LACIONS ESPORTIVES
ACTIVITATS ESPORTIVES
PREU PUBLIC CASA CULTURA
BASCULA PUBLICA

VEU PUBLICA

MULTES PER INFRACCIONS
URBANISTIQUES

MULTES PER INFRACCIONS TRIBUTARIES I
ANALOGUES

MULTES PER INFRAC.ORDENANCA
CIRCULACIO

RECARREC DE CONSTRENYIMENT
INTERESSOS DE DEMORA
INDEMNITZACIO SEGURS DE NO VIDA
UTILITZACIO LOCALS PUBLICS
COSTES SENTENCIA

INGRESSOS PER INSPECCIO

PARTICIPACIO TRIBUTS DE L'ESTAT
PACTE D'ESTAT DE VIOLENCIA DE GENERE
BONIFICACIONS COMPENSACIONS LA.E.
BONIFICACIONS COMPENSACIONS. I.B.I.

FONS COOPERACIO MUNICIPAL
GENERALITAT VALENCIANA

CONTRACTE PROGRAMA: ATENCIO
PRIMARIA BASICA

SUBVENCIO CENTRE OCUPACIONAL

CONTRACTE PROGRAMA: ATENCIO
PRIMARIA ESPECIFICA LOCAL

PROJECTE BORSES DE CURA
PROFESSIONAL

SUBVENCIO CENTRE ATENCIO
PRIMERENCA

SUBVENCIO EPA

SUBVENCIO GABINET PSICOPEDAGOGIC
SUBVENCION ESCOLA INFANTIL
SUBVENC. ACTIVITATS EXTRAESCOLARS
SUBVENCIO ADL

TALLER D'OCUPACIO FETFO

PLA INTEGRAL DE RESIDUS

ALTRES SUBVENCIONS DE LA COMUNITAT
AUTONOMA

Pressupost 2026
12.000,00
30.000,00
51.552,45

8.500,00
10.000,00

562.052,45

9.000,00
75.000,00
600,00
35.000,00
6.000,00
8.000,00
10.000,00
8.000,00
2.000,00

153.600,00

5.000,00

1.000,00

130.000,00

130.000,00
90.000,00
20.000,00

8.500,00
5.000,00
248.586,24

638.086,24

3.343.060,44

7.464.943,38
49.539,33
119.154,25
22.903,70

7.656.540,66

236.552,00

1.444.627,72

1.558.015,20
67.300,00

75.840,08

329.780,00

66.218,19
32.321,35
431.600,00
23.620,05
29.400,00
385.474,13
40.000,00
4.000,21
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Orgénico Programa Econémico Denominacién

Pressupost 2026
45081 SUBVENC}ONS PER AL FOMENT DEL 14.045,54
VALENCIA
45086 SUBVENCIO AL TRANSPORT METROPOLITA 30.000,00
45088 SUBVENCIO PROMOCIO COMERC 23.028,25
45089 SUBVENCIQ MUSEUS I COL-LECCIONS 5.653,39
MUSEOGRAFIQUES
45101 SUBVENCIO IVAJ 61.000,00
45103 SUBVENCIO RADIO ACADEMIA 1.414,88
VALENCIANA DE LA LLENGUA
Total Articulo 45 De Comunitats Autonomes. 4.859.890,99
46100 FONS COOPERACIO MUNICIPAL 640.862,23
DIPUTACIO DE VALENCIA
46104 CAMPANYA ANEM AL TEATRE 2.492,04
46107 PROMOCIO [ REALITZACIO D'ACTIVITATS 17.020,17
CULTURALS
46109 COL-LECCIONS MUSEOGRAFIQUES 4.314,61
46110 XARXA MUSEUS 4.051,48
46111 GESTIO I PREVENCIO D'INCENDIS 12.378,83
FORESTALS
Total Articulo 46 D'Entitats Locals. 681.119,36
Total Capitulo 4 TRANSFERENCIES CORRENTS 13.197.551,01
52000 INTERESSOS DE DIPOSITS EN COMPTES 15.000,00
BANCARIS
Total Articulo 52 Interessos de dipdsits. 15.000,00
54102 LLOGUER HABITATGE SOCIAL 100.000,00
Total Articulo 54 Rendes de béns immobles. 100.000,00
55000 CONCESSIONS AIGUA POTABLE 200.000,00
55201 DRETS DE SUPERFICIE 43.221,60
Total Articulo 55 Productes de concessions i aprofitaments especi 243.221,60
Total Capitulo 5 INGRESSOS PATRIMONIALS 358.221,60
600 VENDA DE PARCEL.LES 2.530.815,32
Total Articulo 60 De terrenys. 2.530.815,32
Total Capitulo 6 ALIENACIO D'INVERSIONS REALS 2.530.815,32
75102 PLA EMERGENCIA MUNICIPAL 5.068,22
Total Articulo 75 De Comunitats Autonomes. 5.068,22
76104 SUBVENC.INSTAL-LACIONS ENERGIES 162.402,21
RENOVABLES
76115 GESTIO I PREVENCIO D'INCENDIS 8.252,56
FORESTALS
Total Articulo 76 D'Entitats Locals. 170.654,77
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Total Capitulo 7 TRANSFERENCIES DE CAPITAL 175.722,99

83000 REINTEGRAMENT BESTRETES PERSONAL 45.000,00
Total Articulo 83 Reintegraments de préstecs de fora del sector publ 45.000,00
Total Capitulo 8 ACTIUS FINANCERS 45.000,00
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